标 题： 文化和旅游部关于印发《“十四五”文化和旅游发展规划》的通知

索 引 号： 357A02-03-2021-0001 文 号： 文旅政法发〔2021〕40号

发布机构： 政策法规司 发布日期： 2021-04-29

分 类： 规划计划 ;
通知 主 题 词： 文化和旅游 发展规划

首页 > 规划计划

文化和旅游部关于印发《“十四五”文化和旅游

发展规划》的通知

请输入搜索条件

https://zwgk.mct.gov.cn/
https://www.mct.gov.cn/

发布时间：2021年04月29日 字体：[大中小] 打印

关于我们 | 网站地图 | 版权保护 | 免责声明

版权所有：中华人民共和国文化和旅游部 地址：东城区朝阳门北大街10号 邮政编码：100020

ICP备案编号：京ICP备18030242号-1 　电话：010-59881114

网站标识码bm23000001 京公网安备11040202440050号

各省、自治区、直辖市文化和旅游厅（局），新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局，本部各司局，驻部纪检监察

组，各直属单位，国家文物局：

　　为进一步推进文化事业、文化产业和旅游业繁荣发展，根据《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年

规划和2035年远景目标纲要》，我部编制了《“十四五”文化和旅游发展规划》，现印发给你们。《“十四五”文化

和旅游发展规划》是指导文化和旅游系统“十四五”工作的总体规划，请各地区、各单位高度重视规划实施，结合实

际认真贯彻落实。

　　特此通知。

　　文化和旅游部

　　2021年4月29日

　　相关链接：文化和旅游部发布《“十四五”文化和旅游发展规划》

附件： “十四五”文化和旅游发展规划.pdf

扫一扫在手机打开当前页

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:window.print()
https://www.mct.gov.cn/dbdh/gywm/201902/t20190202_837198.html
https://www.mct.gov.cn/dbdh/wzdt/
https://www.mct.gov.cn/dbdh/bqbh/201902/t20190202_837201.html
https://www.mct.gov.cn/dbdh/mzsm/201902/t20190202_837199.html
http://zwgk.mct.gov.cn/zfxxgkml/zcfg/zcjd/202106/t20210604_925006.html
https://zwgk.mct.gov.cn/zfxxgkml/ghjh/202106/P020210602572504684474.pdf